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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Budowę ronda nakładkowego na skrzyżowaniu ul. 1 Maja i Wiejskiej w Iławie”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. nr 113 poz. 759) w załączeniu przesyłamy odpowiedzi na zapytania otrzymane od Wykonawców w dniu 08.09.2010, 09.09.2010 r., dotyczące treści SIWZ. 
Zapytanie Nr 1

W przedmiarze jak i dokumentacji drogowej wymagane jest wykonania oznakowania poziomego grubowarstwowego farbą chlorokauczukową co nie jest możliwe do wykonania, ponieważ farbą można wykonać oznakowanie poziome cienkowarstwowe natomiast grubowarstwowe wykonywane jest masami termoplastycznymi lub chemoutwardzalnymi. Prosimy o podanie czy wymagane jest oznakowanie cienkowarstwowe farbą czy grubowarstwowe masą termoplastyczną czy chemoutwardzalną?
Odpowiedź na zapytanie Nr 1

Należy przyjąć do wyceny i wykonania oznakowanie poziome grubowarstwowe masami termoplastycznymi.
Zapytanie Nr 2

Jakie dokumenty podwykonawców należy załączyć do oferty w przypadku wykonywania części zakresu przez podwykonawcę oraz jeśli wykonawca skorzysta z osoby kierownika podwykonawcy czy wystarczające będzie tylko zobowiązanie podwykonawcy do przekazania osoby na czas wykonywania zamówienia ?
Odpowiedź na zapytanie Nr 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. III ust. 11 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest jedynie przedstawić zakres i wartość prac przewidzianych do wykonania przez podwykonawców wypełniając wzór nr 4a do SIWZ. Zgodnie z zapisami pkt. V ust. 3 SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia w szczególności przedstawić w tym celu pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. Jeżeli wykonawca wykazując spełnianie warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, o których mowa w art. 22 ust.1 pkt.2 i 3 ustawy Pzp, polega na osobach zdolnych do wykonania zamówienia, innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust.2b ustawy Pzp, wymaga się wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w pkt. V: ust.2 pkt.2 ppkt.2.1., ust. 2 pkt.3) ppkt. 3. dotyczącej tych podmiotów. 

Zapytanie Nr 3

W pozycji 55d.6 przedmiaru robót drogowych jest: „Sadzenie drzew i krzewów iglastych” szt. 6. prosimy o podanie rodzaju i ilości drzew iglastych oraz rodzaju i ilości krzewów iglastych przewidzianych do nasadzeń oraz podanie ich wysokości i grubości przy nasadzaniu. 

Odpowiedź na zapytanie Nr 3

Na wyspie centralnej ronda należy nasadzić:

3 szt. jałowca zwyczajnego „Hiberica” o wysokości 1,60 m i średnicy 0,70 m

3 szt. żywotnika zachodniego „Danica” o wysokości 0,40 m i średnicy 0,50 m.
Zapytanie Nr 4
W przedmiarze robót drogowych w elemencie nr 3 występują nakłady na wykopy pod kanalizację deszczową poz. 22, brakuje natomiast nakładów na zasypanie, zagęszczenie i ewentualna wymianę gruntu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.. 

Odpowiedź na zapytanie Nr 4

Dokładny opis technologii prowadzenia i odbioru robót opisany jest w SST D-03.02.01/2006 – Kanalizacja burzowa
Zapytanie Nr 5
Brak nakładów na regulację 3 szt. istniejących wpustów ściekowych, które występują w dokumentacji kanalizacji deszczowej zgodnie z rys. nr 4.2. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź na zapytanie Nr 5

Dokładny opis technologii prowadzenia i odbioru robót opisany jest w SST D-05.03.05/2001 – Nawierzchnia asfaltobetonowa.
Zapytanie Nr 6
W przedmiarach robót drogowych poz. nr 21 występuje montaż rur osłonowych preizolowanych c.o. o śr. 40 cm, w dokumentacji technicznej brakuje opisu technologii montażu w/w rur osłonowych. Czy rury osłonowe mają być zamontowane metodą połówkową na istniejącym kolektorze DN 200? Czy istniejący kolektor wykonany jest metodą tradycyjną, a jeśli tak to brak nakładów na demontaż kanału betonowego? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 6

Technologię montażu rur osłonowych należy przyjąć wg wytycznych producenta. 
Ponadto Zamawiający informuje, że na stronie internetowej został zamieszczony przedmiar robót na usunięcie kolizji energetycznych. 

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert nie przesunięciu, gdyż wprowadzone uzupełnienie nie powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.
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